ipsa die beati Oszwaldi regis. M

Januar 5. item feria tertia proxima ante festum Epiphanie domini do ist Cleinhansemanne

dem schuchsüter dise stat zehen jor fürbasser verbotten unde verteilet umbe das er in

Krutenowe ging an die stette, die imme verbotten werent und indewendig des begriffes,

das er versworn hette.

Item Johannes Trflsenheim senior Johannes et Nicolaus ejus filius juraverunt ad

quilibet eorum quinque annos et dabit quilibet eorum S'/j üb. ad instanciam Druwe-

line uxoris dicti Spitzkopf de Waseneck, quam wulneraverunt. et debent etc. actum
Aug. /«. fer ia quarta post diem festi assumptionis beate Marie virginis.

Item Johanns Trüsenheim der alte, Hans und Clauwelin sine süne juraverunt

infra quinque annos non intrare civitatem vel ejus suburbia nahtes ein mile und »

tages an den burgban und sol ir iegliches geben 2'/
2

lib. pro eo, quod wulneraverunt

dictam Druwelin uxorem dicti Spitzkopf de Wasenecke. et debent etc. actum feria

Aug. u. quarta proxima post diem festi assumptionis beate virginis Marie.

Item* Ketternesen ist dise stat fünf jor verteilet nahtes eine mile und tages an

der burgban umbe das sü sich annam metzen von wegen eins meindes (!) zu erzü- .10

gende und das nüt erzügen möhte. actum sabbato ante Adelfi episcopi. et juravit

Aug. 28. crastino festi decollationis scti Johannis baptiste.

Item* Hans von Dürnigheim, Diether Kolben sun des küffers, dem die oren

Aug. 30. abgesnitten sint, het dise tat . . .

Item Ulricus filius dicti Cünenhannes Terdoms (?) juravit domino Reimboldo Wetzel at

magistro, Johanni Schilt juniori et Rurckardo Buman quinque annos et dabit 2'/
2

lib. ad instanciam [Name fehlt] et composuit actorem secum. actum feria sexta

fepi. 3. proxima post decollationis scti Johannis baptiste.

Item Heinricus de Ulme filius Eberhardi carnificis juravit quinque annos domino

Reimboldo Wetzel magistro, Johanni Schilt juniori et Burckardo Buman et dabit 2'/
2 w

lib. ad instanciam [Name fehlt] et debet se componere cum actore. actum die

predicto.
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Item* Heinricus Göbellin juravit duos annos darumb das er Retwin erstach und

ein notwere erzugete. actum die seti Martini episcopi. n*>. ".

Item Johannes Blotzheim pellifex juravit domino Wilhelme- de Mulnheim magistro

et Heintzmanno dicto Selosz pellifici quinque annos et dabit 2'lt lib. ergo, quod wul-

& neravit dictum Geiszman filium dicti Brümat. et debet componere etc. actum feria
f'i'J'i

tertia ante Viti et Modesti anno etc. 99. Ju,„- 10